АДМИНИСТРАЦИЯ
 АЛЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2022 года                                                              № 07

с. Алешки

О признании утратившим силу  постановления  № 22 от 08.06.2020 «О внесении изменений в постановление администрации

Алешковского сельского поселения Терновского

муниципального района Воронежской области от

26.07.2017 года №44 «Об  утверждении  административного

регламента  администрации  Алешковского

сельского поселения Терновского муниципального

района Воронежской области по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области»

В соответствии  с действующим законодательством,  администрация Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района № 22 от 08.06.2020 «О внесении изменений в постановление администрации Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области от 26.07.2017 года №44 «Об  утверждении  административного

регламента  администрации  Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области», признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на сайте Алешковского  сельского поселения Терновского муниципального района  в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Алешковского
сельского поселения                                                      Н.А. Савельева
PAGE
1